
          

Zápis z jednání Výběrové komise, konané dne 14. 6. 2021 

od 15,00 hod. v zasedací místnosti kanceláře MAS 

 

Přítomni: 

Fibich Ivan - ZŠ a MŠ Bělotín (sektor V, 4-vzdělávání, sociální služby) 

Malovec Pavel - Včelí království z.s. (sektor S, 5-spolky) 

Březík Petr – FO (sektor S, 6-občané) 

Mikuš Radovan – FO (sektor S, 6-občané) 

Wildner Miroslav – FO (sektor S, 6-občané) 

Hlaváčková Blanka – Hlaváčková Blanka (sektor S, 3-podnikání v ostatních oblastech) 

Hradil Arnošt - Hradil Arnošt (sektor S, 2-zemědělství, lesnictví, potravinářství) 

Berousková Karolina – Berousková Karolina (sektor S, 6-občané) 

Pavelková Marta - Spolek Patriot (sektor S, 5-spolky) 

Přítomno členů: 9 

 

Hosté: 

František Kopecký, MAS Hranicko 

Žaneta Rosová, MAS Hranicko 

Hana Gaďurková, MAS Hranicko 

Olga Vilímková, MAS Hranicko 

 

Zapisovatel zápisu – Žaneta Rosová 

Ověřovatel zápisu – Ivan Fibich 

 

Program: 

1. Věcné hodnocení Výzva č. 6 MAS-PRV 

 

Předseda přepočítal přítomné členy Výběrové komise, přítomno bylo 9 z 9 členů, tudíž Výběrová 

komise MAS je usnášeníschopná. 

 



          

 

1. Věcné hodnocení projektů ve Výzvě č. 6 MAS-PRV 

Manažer MAS Kopecký informoval o dosavadním průběhu Výzvy č.6 dotačního programu MAS-

PRV: 

 Vyhlášení výzvy 25.3.2021, ukončení příjmu žádostí 26.4. 2021 

 Vyhlášeny byly celkem 5 Fiche: Fiche MAS-PRV 11 Rozvoj zemědělských podniků, Fiche 

MAS-PRV 12 Zemědělské a potravinářské produkty, Fiche MAS-PRV 13 Drobné podnikání, 

Fiche MAS-PRV 14 Podnikání v cestovním ruchu a Fiche MAS-PRV 20 Obnova vesnic 

 Informační seminář pro žadatele – dotační program MAS-PRV pro Výzvu č. 6 proběhl 

7.4.2021 od 16h 

 Celkem na MAS Hranicko do této výzvy podáno 46 Žádostí o dotaci. Seznam přijatých 

žádostí byl zveřejněn na webových stránkách MAS Hranicko. 

 U přijatých Žádostí o dotaci včetně příloh MAS Hranicko provedlo administrativní kontrolu (tj. 

kontrolu obsahové správnosti, kontrolu formálních náležitostí), kontrolu přijatelnosti a kontrolu 

dalších podmínek vztahujících se pro daný projekt dle postupu stanoveného Pravidly pro operaci 

19.2.1 (resp. dle kontrolního listu) 

 V rámci kontroly formálních náležitostí byla 1 žádost ukončena na vlastní žádost žadatele. 

Administrativní kontrolu tak dokončilo a následné hodnocení proběhlo u 45 projektů. 

Na základě dohody s předsedou VK byl dne 4.5.2021 rozeslán členům VK email s návrhem 

rozdělení projektů Výzvy č. 6 MAS-PRV k věcnému hodnocení hodnotitelům z řad členů Výběrové 

komise. 

Na začátku jednání všichni podepsali Prohlášení o neexistenci střetu zájmu. Střet zájmu u sebe 

identifikovali: 

- R. Mikuš je ve střetu zájmu u projektů v celé Fichi 20  

 



          

 

 

 

MAS-PRV fiche F11 

Přítomno členů na jednání: 9 

Výsledný stav podmínka max. 50% veřejného sektoru SPLNĚNA 

          

  počet subjektů počet subjektů v % 

Veřejný sektor: 1 11% 

Soukromý sektor:     8 89% 

Celkový počet Partnerů MAS účastnících se 
hlasování: 

9 100% 

 

Určení členové Výběrové komise provedli věcné hodnocení projektů tzn., že určili míru naplnění daného kritéria věcného hodnocení dle bodové škály a 

navíc uvedli zdůvodnění přiděleného počtu bodů danému kritériu v hodnotícím listu. Na tomto jednání si pak u každého projektu a každého 

hodnoceného kritéria sdělili navzájem 3 hodnotitelé udělené body a své komentáře. 

Pokud byla mezi nimi rovnou shoda, výsledný počet bodů v kritériu se přepsal do společného hodnotícího listu a hodnotitelé společně zformulovali 

komentář. V případě, kdy byl identifikován rozdíl mezi udělenými body 3 hodnotitelů, tito si navzájem argumentovali výši udělených bodů, dokud se 

v diskusi neshodli na jednotné hladině udělených bodů a společném komentáři, který se následně opět přenesl do hodnotícího listu. 



          

 

 

 

Následující zápis tak zachycuje u jednotlivých projektů pouze situace, kdy došlo ke změně udělených bodů některým z hodnotitelů. 

 

06-2021-050 Farma Klvaňa s.r.o. 

PK 7 hodnotitel M. Pavelková ze 7 na 8, E. Tomeček, P. Malovec z 10 na 8 

 

06-2021-051 Marie Holčáková 

PK 7 kvalita PP hodnotitel P. Malovec, E. Tomeček z 10 na 8 

 

06-2021-053 Ekofarma Jezernice s.r.o. 

PK 4 hodnotitel P. Malovec z 0 na 2 

PK 7 kvalita PK hodnotitel P. Malovec z 10 na 8, E. Tomeček z 9 na 8, M. Pavelková z 9 na 8 

 

06-2021-055 Alois Ondroušek 

PK 7 hodnotitel I. Fibich z 8 na 10 

 

06-2021-057 Ing. Lubomír Holčák 

PK 7 hodnotitel E. Tomeček z 9 na 8, M. Pavelková z 9 na 8 

 

06-2021-060 ROXY AGRO s.r.o. 

Beze změny. 



          

 

06-2021-063 Eduard Kozák 

Beze změny. 

 

06-2021-072 Arnošt Hradil 

PK 7 hodnotitel Malovec z 8 na 10 

 

06-2021-080 Hana Klvaňová 

PK 7 hodnotitel Tomeček z 6 na 10 

 

06-2021-082 Jaroslav Tureček 

PK 7 hodnotitel Tomeček z 15 na 17 

 

06-2021-086 Petr Voldán 

PK 7 hodnotitel Tomeček z 14 na 16 

 

06-2021-088 LUHA zemědělská, a.s. 

PK 7 hodnotitel E. Tomeček z 6 na 7, I. Fibich z 10 na 7, M. Wildner z 10 na 7 

 

06-2021-100 Radek Hradil 

Beze změny. 

 

06-2021-103 Michaela Hradilová 

PK 7 hodnotitel P. Malovec z 6 na 8, M. Wildner a I. Fibich z 10 na 8 

 



          

 

 

 

Výsledkem procesu hodnocení je sestavení výsledné tabulky pořadí hodnocených projektů dle počtu udělených bodů. Tento seznam bude předložen 

Výboru MAS, který provede výběr projektů k získání podpory dle alokací jednotlivých Fichí. 

 

FICHE 11 Rozvoj zemědělských podniků (min. počet bodů = 8) 

číslo MAS pořadí název projektu jméno žadatele  místo realizace 

výše 
dožadované 

dotace BODY 

06-2021-072 1 Zvelebení stáje       Arnošt Hradil Provodovice 535 000 Kč 29 

06-2021-051 

2 Společné venkovní ustájení telat Marie Holčáková Jindřichov 

231 000 Kč 

26 
06-2021-057 3 Mycí systém  Ing. Lubomír Holčák Jindřichov 175 000 Kč 22 

06-2021-053 
4 Pořízení mulčovače Ekofarma Jezernice s.r.o. Jezernice 

450 000 Kč 
20 

06-2021-100 5 Nákup žacího stroje Radek Hradil Provodovice 134 310 Kč 19* 

06-2021-103 
6 

Nakladači se nedá rukama 
konkurovat Michaela Hradilová Provodovice 602 000 Kč 19* 

06-2021-055 

7 

Rekonstrukce kravína na chov 
masného skotu (výměna střšní 
krytiny na budově kravína a 
senících) Alois Ondroušek Malhotice 435 000 Kč 18* 

06-2021-050 
8 Nová váha pro farmu Farma Klvaňa s.r.o. Paršovice 386 630 Kč 18* 

06-2021-082 
9 

Pořízení čelního nakladače pro 
zemědělskou prvovýrobu Jaroslav Tureček Rakov 162 000 Kč 17 



          

06-2021-086 
10 Stroj pro zpracování půdy Petr Voldán Parutovice 299 400 Kč 16 

06-2021-063 
11 

Rozvoj zemědělského podniku - 
Eduard Kozák Eduard Kozák Bělotín - Lučice 222 500 Kč 16 

06-2021-080 
12 Nesený pluh - Hana Klvaňová Hana Klvaňová 

Hustopeče n. B. - 
Poruba 222 870 Kč 15 

06-2021-088 
13 Pořízení postřikovače LUHA zemědělská,a.s. Jindřichov 720 000 Kč 13 

06-2021-060 
14 Pořízení žací lišty ROXY AGRO s.r.o. Hustopeče n. B. 150 000 Kč 12 

 
* Dle Interních postupů pro program MAS-PRV v případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí projektů velikost obce, v níž je projekt realizován (preference menších obcí) 
a v případě stejné velikosti obce výše požadované dotace (preference nižší částky). 

 

 

MAS-PRV fiche F12 

Přítomno členů na jednání: 9 

Výsledný stav podmínka max. 50% veřejného sektoru SPLNĚNA 

          

  počet subjektů počet subjektů v % 

Veřejný sektor: 1 11% 



          

Soukromý sektor:     8 89% 

Celkový počet Partnerů MAS účastnících se 
hlasování: 

9 100% 

 

Určení členové Výběrové komise provedli věcné hodnocení projektů tzn., že určili míru naplnění daného kritéria věcného hodnocení dle bodové škály a 

navíc uvedli zdůvodnění přiděleného počtu bodů danému kritériu v hodnotícím listu. Na tomto jednání si pak u každého projektu a každého 

hodnoceného kritéria sdělili navzájem 3 hodnotitelé udělené body a své komentáře. 

Pokud byla mezi nimi rovnou shoda, výsledný počet bodů v kritériu se přepsal do společného hodnotícího listu a hodnotitelé společně zformulovali 

komentář. V případě, kdy byl identifikován rozdíl mezi udělenými body 3 hodnotitelů, tito si navzájem argumentovali výši udělených bodů, dokud se 

v diskusi neshodli na jednotné hladině udělených bodů a společném komentáři, který se následně opět přenesl do hodnotícího listu. 

Následující zápis tak zachycuje u jednotlivých projektů pouze situace, kdy došlo ke změně udělených bodů některým z hodnotitelů. 

 

06-2021-064 Eduard Kozák 

PK 2 hodnotitel Mikuš z 5 na 0 

 

06-2021-079 VÁHALA a spol. s r.o. výroba a prodej masných a lahůdkářských výrobků 

Beze změny. 

 

06-2021-083 Hranicko a.s. 

Beze změny. 

 



          

 

 

 

 

Výsledkem procesu hodnocení je sestavení výsledné tabulky pořadí hodnocených projektů dle počtu udělených bodů. Tento seznam bude předložen 

Výboru MAS, který provede výběr projektů k získání podpory dle alokací jednotlivých Fichí. 

 

FICHE 12 Zemědělské a potravinářské produkty (min. počet bodů = 18) 

 

číslo MAS pořadí název projektu jméno žadatele  místo realizace 

výše 
dožadované 

dotace BODY 

06-2021-083 1 
Pořízení automobilu - 

Hranicko a.s. Hranicko a.s. Střítež n. L. 247 500 Kč 55* 

06-2021-064 2 
Modernizace moštárny - 

Eduard Kozák Eduard Kozák Bělotín - Lučice 480 000 Kč 55* 

06-2021-079 3 
Modernizace firmy Váhala a 

spol. 

VÁHALA a spol. s r.o. 
výroba a prodej 

masných a 
lahůdkářských výrobků Hustopeče n. B. 983 000 Kč 30 

 

 

 

 

 

 



          

 

 

 

MAS-PRV fiche F13 

Přítomno členů na jednání: 9 

Výsledný stav podmínka max. 50% veřejného sektoru SPLNĚNA 

          

  počet subjektů počet subjektů v % 

Veřejný sektor: 1 11% 

Soukromý sektor:     8 89% 

Celkový počet Partnerů MAS účastnících se 
hlasování: 

9 100% 

 

Určení členové Výběrové komise provedli věcné hodnocení projektů tzn., že určili míru naplnění daného kritéria věcného hodnocení dle bodové škály a 

navíc uvedli zdůvodnění přiděleného počtu bodů danému kritériu v hodnotícím listu. Na tomto jednání si pak u každého projektu a každého 

hodnoceného kritéria sdělili navzájem 3 hodnotitelé udělené body a své komentáře. 

Pokud byla mezi nimi rovnou shoda, výsledný počet bodů v kritériu se přepsal do společného hodnotícího listu a hodnotitelé společně zformulovali 

komentář. V případě, kdy byl identifikován rozdíl mezi udělenými body 3 hodnotitelů, tito si navzájem argumentovali výši udělených bodů, dokud se 

v diskusi neshodli na jednotné hladině udělených bodů a společném komentáři, který se následně opět přenesl do hodnotícího listu. 



          

 

 

 

Následující zápis tak zachycuje u jednotlivých projektů pouze situace, kdy došlo ke změně udělených bodů některým z hodnotitelů. 

 

06-2021-049 Radomír Vencel 

PK 2 hodnotitel Mikuš z 10 na 5 

PK 4 hodnotitel Březík z 2 na 4, hodnotitel Wildner z 10 na 4 

 

06-2021-052 BIKE CONSULTING s.r.o. 

PK 4 hodnotitel Wildner z 2 na 6 a hodnotitel Mikuš z 10 na 6 

 

06-2021-054 Sklenářství Viol s.r.o. 

Beze změny. 

 

06-2021-056 Sargánek, spol. s r.o. 

Beze změny. 

 

06-2021-071 SVM strojírenská výroba Malhotice, s.r.o. 

PK 2 hodnotitel Pavelková z 10 na 5 

PK 5 hodnotitel Pavelková, Tomeček, Mikuš z 10 na 0 

 

06-2021-084 ORSÁG STAVBY s.r.o. 

PK 4 hodnotitel Březík z 10 na 8 a hodnotitel Mikuš z 10 na 8 



          

 

 

 

 

06-2021-085 Milan Šmerda 

PK 4 hodnotitel Pavelková z 5 na 10 

 

06-2021-091 Milan Mašlaň 

PK 4 hodnotitel Pavelková z 8 na 10 

 

06-2021-094 Tomáš Lesák 

PK 4 hodnotitel Pavelková z 6 na 10 

 

Výsledkem procesu hodnocení je sestavení výsledné tabulky pořadí hodnocených projektů dle počtu udělených bodů. Tento seznam bude předložen 

Výboru MAS, který provede výběr projektů k získání podpory dle alokací jednotlivých Fichí. 

 

FICHE 13 Drobné podnikání  (min. počet bodů = 106) 

 

číslo MAS pořadí název projektu jméno žadatele  místo realizace 

výše 
dožadované 

dotace BODY 

06-2021-094 1 Strukturovací stroj Tomáš Lesák Býškovice 202 500 Kč 165 

06-2021-091 2 
Pořízení techniky pro rozvoj 

podnikání Milan Mašlaň Horní Újezd 225 000 Kč 165 

06-2021-084 3 Pořízení techniky 2021 ORSÁG STAVBY s.r.o. Horní Újezd 540 000 Kč 163 

06-2021-085 4 Pořízení briketovacího lisu Milan Šmerda Hustopeče n. B. 103 500 Kč 155* 



          

06-2021-054 5 
Dokončení výstavby 

sklenářství Sklenářství Viol s.r.o. Hranice 456 300 Kč 155* 

06-2021-049 6 Nákup užitkového vozu N1 Radomír Vencel Potštát - Kyžlířov 225 000 Kč 154 

06-2021-052 7 Nákup užitkového vozu N1 
BIKE CONSULTING 

s.r.o. Hranice 225 000 Kč 151 

06-2021-056 8 
Modernizace technologie 

stolárny Sargánek, spol. s r.o. Bělotín - Kunčice 540 000 Kč 150 

06-2021-071 9 

Software a pořízení nového 
notebooku včetně 

příslušenství 
SVM strojírenská 

výroba Malhotice, s.r.o. Malhotice 173 250 Kč 148 

 

MAS-PRV fiche F14 

Přítomno členů na jednání: 9 

Výsledný stav podmínka max. 50% veřejného sektoru SPLNĚNA 

          

  počet subjektů počet subjektů v % 

Veřejný sektor: 1 11% 

Soukromý sektor:     8 89% 

Celkový počet Partnerů MAS účastnících se 
hlasování: 

9 100% 

 



          

 

 

 

Určení členové Výběrové komise provedli věcné hodnocení projektů tzn., že určili míru naplnění daného kritéria věcného hodnocení dle bodové škály a 

navíc uvedli zdůvodnění přiděleného počtu bodů danému kritériu v hodnotícím listu. Na tomto jednání si pak u každého projektu a každého 

hodnoceného kritéria sdělili navzájem 3 hodnotitelé udělené body a své komentáře. 

Pokud byla mezi nimi rovnou shoda, výsledný počet bodů v kritériu se přepsal do společného hodnotícího listu a hodnotitelé společně zformulovali 

komentář. V případě, kdy byl identifikován rozdíl mezi udělenými body 3 hodnotitelů, tito si navzájem argumentovali výši udělených bodů, dokud se 

v diskusi neshodli na jednotné hladině udělených bodů a společném komentáři, který se následně opět přenesl do hodnotícího listu. 

Následující zápis tak zachycuje u jednotlivých projektů pouze situace, kdy došlo ke změně udělených bodů některým z hodnotitelů. 

 

06-2021-065 Ski klub Hranice, spolek 

PK 2 hodnotitel Berousková z 0 na 5 

PK 4 hodnotitel Berousková z 0 na 5 a hodnotitel Hlaváčková z 10 na 5 

PK 5 hodnotitel Mikuš z 10 na 6 a hodnotitel Hlaváčková z 8 na 6 

 

06-2021-068 tenis Tondach Hranice 

PK 5 hodnotitel Mikuš z 10 na 8 

 

06-2021-090 Everness s.r.o. 

Beze změny. 

 

 



          

 

 

 

 

06-2021-092 Pivovar CHORS s.r.o. 

Beze změny. 

 

Výsledkem procesu hodnocení je sestavení výsledné tabulky pořadí hodnocených projektů dle počtu udělených bodů. Tento seznam bude předložen 

Výboru MAS, který provede výběr projektů k získání podpory dle alokací jednotlivých Fichí. 

 

FICHE 14 Podnikání v cestovním ruchu (min. počet bodů = 110) 

 

číslo MAS pořadí název projektu jméno žadatele  místo realizace 

výše 
dožadované 

dotace BODY 

06-2021-068 1 
Tenis Tondach Hranice - 

rekonstrukce budovy Tenis Tondach Hranice Hranice 612 216 Kč 128 

06-2021-092 2 
Založení pivovarské hospody 

- Pivovar Chors s.r.o. Pivovar CHORS s.r.o. Černotín 877 500 Kč 125* 

06-2021-090 3 

Zvýšení kvality a rozsahu 
poskytovaných služeb 

Restaurace Archa Everness s.r.o. Hranice 556 875 Kč 125* 

06-2021-065 4 
Modernizace lyžařského 

areálu na Potštátě III 
Ski klub Hranice, 

spolek Potštát 421 061 Kč 121 

 

 

 



          

 

 

 

MAS-PRV fiche F20 

Jednání opustil R. Mikuš. 

Přítomno členů na jednání: 8 

Výsledný stav podmínka max. 50% veřejného sektoru SPLNĚNA 

          

  počet subjektů počet subjektů v % 

Veřejný sektor: 1 13% 

Soukromý sektor:     7 88% 

Celkový počet Partnerů MAS účastnících se hlasování: 8 100% 

 

Určení členové Výběrové komise provedli věcné hodnocení projektů tzn., že určili míru naplnění daného kritéria věcného hodnocení dle bodové škály a 

navíc uvedli zdůvodnění přiděleného počtu bodů danému kritériu v hodnotícím listu. Na tomto jednání si pak u každého projektu a každého 

hodnoceného kritéria sdělili navzájem 3 hodnotitelé udělené body a své komentáře. 

 

 



          

 

 

 

Pokud byla mezi nimi rovnou shoda, výsledný počet bodů v kritériu se přepsal do společného hodnotícího listu a hodnotitelé společně zformulovali 

komentář. V případě, kdy byl identifikován rozdíl mezi udělenými body 3 hodnotitelů, tito si navzájem argumentovali výši udělených bodů, dokud se 

v diskusi neshodli na jednotné hladině udělených bodů a společném komentáři, který se následně opět přenesl do hodnotícího listu. 

Následující zápis tak zachycuje u jednotlivých projektů pouze situace, kdy došlo ke změně udělených bodů některým z hodnotitelů. 

 

06-2021-062 Myslivecký spolek Střítež n. L. 

PK 7 hodnotitel Berousková, Tomeček z 16 na 18 a hodnotitel Březík z 20 na 18 

 

06-2021-069 Obec Střítež n. L. 

PK 7 hodnotitel Berousková z 18 na 20 

 

06-2021-070 Obec Jindřichov 

PK 6 hodnotitel Berousková z 0 na 5 

PK 7 hodnotitel Berousková z 16 na 20 

 

06-2021-073 TJ Sokol Hranice 

Beze změny. 

 

06-2021-074 Obec Skalička 

PK 7 hodnotitel Tomeček z 18 na 20 a hodnotitel Berousková z 12 na 20 



          

 

 

 

 

06-2021-075 Myslivecký spolek Opatovice-Rakov 

PK 4 hodnotitelé B. Hlaváčková, E. Tomeček, I. Fibich z 25 na 0 

 

06-2021-078 Divadelní soubor Ventyl z.s. 

Beze změny. 

 

06-2021-081 Městys Hustopeče nad Bečvou 

PK 7 hodnotitel Berousková z 18 na 20 

 

06-2021-095 Obec Horní Újezd 

PK 6 hodnotitel Berousková z 0 na 5 

PK 7 hodnotitel Berousková z 18 na 20 

 

06-2021-096 Obec Rouské 

PK 7 hodnotitel Berousková z 18 na 20 

 

06-2021-097 Obec Opatovice 

Beze změny. 

 

06-2021-098 Obec Paršovice 

PK 7 hodnotitel E. Tomeček z 18 na 20 



          

 

 

 

 

06-2021-099 Obec Rakov 

Beze změny. 

 

06-2021-102 Obec Všechovice 

PK 7 hodnotitel E. Tomeček z 18 na 20 

 

06-2021-104 Římskokatolická farnost Bělotín 

PK 7 hodnotitel Březík z 20 na 16 a hodnotitel Tomeček z 18 na 16 

 

Výsledkem procesu hodnocení je sestavení výsledné tabulky pořadí hodnocených projektů dle počtu udělených bodů. Tento seznam bude předložen 

Výboru MAS, který provede výběr projektů k získání podpory dle alokací jednotlivých Fichí. 

 

FICHE 20 Obnova vesnic (min. počet bodů = 27) 

 

číslo MAS pořadí název projektu jméno žadatele  místo realizace 

výše 
dožadované 

dotace BODY 

06-2021-098 1 

Pořízení mobilního vybavení 
pro kulturně-společenskou 
činnost v obci Paršovice Obec Paršovice Paršovice 159 200 Kč 87 

06-2021-096 2 

Pořízení vybavení pro kulturně-
společenskou činnost v obci 

Rouské Obec Rouské Rouské 144 694 Kč 85* 



          

06-2021-070 3 
Vybavení spolkové místnosti a 

knihovny Obec Jindřichov Jindřichov 377 600 Kč 85* 

06-2021-062 4 

Rekonstrukce a vybavení 
budovy mysliveckého spolku 

Střítež n. L. 
Myslivecký spolek 

Střítež n. L. Střítež n. L. 119 200 Kč 84 

06-2021-099 5 

Pořízení vybavení pro kulturně-
společenskou činnost v obci 

Rakov Obec Rakov Rakov 384 000 Kč 83* 

06-2021-081 6 
Pořízení vybavení - KD Poruba, 

KD Vysoká 
Městys Hustopeče nad 

Bečvou 
Hustopeče n. B. - 
Poruba, Vysoká 428 736 Kč 83* 

06-2021-069 7 

Pořízení vybavení do zázemí 
kulturního a spolkového sálu 

obce Obec Střítež n. L. Střítež n. L. 329 656 Kč 82* 

06-2021-073 8 

Pořízení vybavení pro 
modernizaci jeviště a sálu 

sokolovny v Hranicích TJ Sokol Hranice Hranice 740 360 Kč 82* 

06-2021-102 9 
VYBAVENÍ KULTURNÍHO 

DOMU VŠECHOVICE Obec Všechovice Všechovice 672 000 Kč 80 

06-2021-095 10 
Modernizace zázemí kulturního 

domu v obci Horní Újezd Obec Horní Újezd Horní Újezd 419 660 Kč 77 

06-2021-097 11 
Zázemí pro kulturní život v obci 

Opatovice Obec Opatovice Opatovice 347 520 Kč 74 

06-2021-104 12 

Létající čítárna s duší - 
Komunitní centrum Farnosti 

Bělotín 
Římskokatolická 
farnost Bělotín Bělotin 500 000 Kč 73 

06-2021-074 13 
Sociální zařízení u kulturního 

domu Obec Skalička Skalička 482 982 Kč 72 

06-2021-075 14 

Pořízení vybavení 
Mysliveckého spolku Opatovice 

- Rakov 
Myslivecký spolek 
Opatovice-Rakov Opatovice 80 000 Kč 67 

06-2021-078 15 
Pořízení zvukové techniky pro 

divadelní soubor 
Divadelní soubor 

Ventyl z.s. Hranice - Drahotuše 100 000 Kč 62 



          

Celkové výsledky Výzvy č.6 
 
Předseda všem přítomným poděkoval za účast na jednání a následně jednání ukončil. 

 

Zapsala: Žaneta Rosová 

Ověřil: Ivan Fibich 

 


